REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

Considerato

VISTO

Palermo ; Jr :

Determina n° 195 del 01 giugno 2022 i

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n°® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato I’incarico di direttore dell’ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

la L.R. n° 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024” pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n. 26 del 28-05-2022;

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 atl’ Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; '

la Delibera del C. di A. n°24 del 12 maggio 2021 di autorizzazione scarto animali Azienda
Giardinello;

I’avviso di vendita animali assunto al prot. n. 4258 del 18/05/2022;

la nota prot. 4463 del 30/05/2022 di nomina della commissione;

che & necessario procedere all’approvazione del verbale della commissione relativo alla vendita di
animali;

il verbale della commissione relativo alla vendita di animali dell’ISZS prot. n. 4535 del 01/06/2022
con cui demanda al direttore i successivi adempimenti di rito;

DETERMINA

per le motivazioni di cui alle premesse e che qui si intendono integralmente riportate:

-di approvare il verbale dalla commissione, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, assunto al prot. n.
4535 del 01/06/2022, relativo alla vendita di animali dell’ISZS, con cui demanda al direttore i successivi adempimenti di
rito e nel quale si evince che la Societa Realbeef S.r.l rappresentata da Gerardo Cozza con sede in Flumeri (AV) in via
localita Tiezi zona ASI, ha offerto il prezzo maggiore per tutti e 5 lotti posti nell’avviso pubblico.

1R )] ) e/
irettore
Wi Dott. Antonio,Console)
SI ATTESTA m...%.a@wﬂmﬂmmmm”u_wmmgcﬂwmﬁﬂ.%m&m ( opio,
TURA FINANZ ] :
b DE PER L'ANNO

Palermo, li.....

G.Scalz

ininterno

03- 06- 2022

N. 0004542 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



——

e

S S

sl Gl et

VERBALE RELATIVO ALL’AVVISO PUBBLICO PROT. N. 4258 DEL 18/05/2022

Il giorno 30 del mese di maggio dell’anno 2022 alle ore 12,00 nella sede dell’Istituto

Sperimentale Zootecnico per la Sicilia di seguito detto ISZS, si € riunita la
commissione giusta nomina prot. N. 4463 del 30/05/2022

In attuazione da quanto previsto nell’Avviso Pubblico prot. 4258 del 18/05/2022 si &
provveduto alle operazioni di apertura delle buste pervenute presso I'ISZS in merito

alla vendita di alcuni animali da: scarto non piu.idonei agli mnoc_ statutari dell'ISZS
vﬂmﬂa I’Azienda O_mam:m:o Agro di Oomwm:o

Sono pervenute m. _;w (sette) wcmwm recante offerte economiche.

Di seguito si riportano i nominativi delle ditte seguendo I’ordine:cronologico di
arrivo: - fon 5 : . ¢ :

1) Sicilia Alleva s.r.l. - _u zza _; Crispi, 5 94010 - Sperlingg (EN) — prot. n. ﬁqw del
26/05/2022 pervenuta in data 26/05/2022 alleore 11,16 "
2)Mantfre¢ Rosario - Via Galileo Galilei, 33 - 90020 ~ Baucina (PA) - prot. n. 4434 del
27/05/2022 pervenuta in data 26/05/2022 alle ore 12,55
3) Zootecnia srl Import Export - Corso &aribaldi; 284 — 98044 San Filippo m& Mela
(ME)- prot. n. 4435 del 27/05/2022 nmﬂémzcﬁ in data 26/05/2022 alle ore 12,55
4)Siciliana allevamenti srls - C.da Fontanelle - Caltanissetta — prot. n. 4436 del
27/05/2022 pervenuta in data Jﬁom\ao alle ore 10,14
S)Realbeef srl Localita Tierzi — zona Asi -83040 Fiumeri (AV) — prot. n. 4438 de
27/05/2022 pervenuta in data 27/05/2022 alle ore 10,40 \ /
6)Gambino Carlo Commercio all’ingrasso di animali vivi Via dell’Esperanto 11
Palermo — prot. n. 4439 del 27/05/2022 pervenuta in data 27/05/2022 alle ore 11,09
7)Meridiana Carni s.n.c. - Corso dei Mille, T14 90035 Marineo (PA) - prot. n. .ﬁmu
del 27/05/2022 pervenuta in data 27/05/2022 alle ore 12,00

Considerata I'integrita delle buste, si & proceduto alla verifica dei requisiti, cosi come
riportato nell’avviso. .

lLa commissione determina di escludere *la busta della ditta Gambino Carlo
“Commercio all’ingrasso di animali vivi” recante prot. n. 4439 del 27/05/2022
pervenuta in data 27/05/2022 alle ore 11,09. in quanto non é sigillata nei lembi dal
legale rappresentante della ditta, cosi come richiesto nell’ Avviso Pubblico.

Si € quindi proceduto alle apertura delle buste, contenete le offerte come di seguito
specificate:

6Y2022"i n"int'et no

03°0

"Prot. "N "'0004542 del*

fa -

speriental'e Z68t echiCo fper 1% “SicitT




1) Ditta Sicilia Allevasrl | |
Lotto 1 : offerta € 1.495/Kg di peso vivo oltre [IVA con destinazione al macello
Lotto 2 : offerta € M.h.\m\m,m di peso vivo oltre IVA con destinazione al macello

Lotto 3 : offerta € 1.70/Kg di peso vivo oltre IVA con destinazione allevamento

interno

Lotto 4 : offerta € 1.60/Kg di peso vivo oltre IVA con destinazione allevamento

Lotto 5: offerta € 600.00 comprensivo di vacca e di vitello oltre IVA con destinazione
allevamento

2) Ditta Manfré Rosario

Lotto 5 : offerta € 570,00/cadauno oltre IVA
3) Ditta Zootecnia srl Import Export \
Lotto 1 : offerta € 1,46/Kg di peso vivo oltre IVA ’

Lotto 2 : offerta € 1,45/Kg di peso vivo oltre IVA

0004535 del 01-06-2022 in
N 0004542 del 03-06-2022 in interno

N.

Lotto 5 : offerta €500,00/cadauno oltre IVA

lia - Prot.

4) Siciliana allevamenti sris

3ic

-
““I'stituto Sperinentale Zootecnico per |a Sicilia~-

Lotto 1 : offerta € 1,52/Kg di peso vivo oltre IVA
Lotto 2 : offerta € 1,51/Kg di peso vivo oltre IVA
ro.no . - cﬁm:m € 620,00/cadauno c._r.o IVA

5) Gerardo Cozza :

Lotto 1 : offerta € 1,80/Kg &_ peso vivo oltre _<_..>
Lotto 2 : omwm_._ﬂm € 1,70/Kg di peso vivo oltre IVA

Lotto 3 : offerta € 2,.80/Kg di peso vivo oltre [IVA

Istituto Sperimentale Zootecnico per la

Lotto 4 : offerta € 2,30/Kg di peso vivo oltre IVA
Lotto 5: offerta € 700,00/cadauno oltre IVA

6) Meridiana Carni snc

Lotto 5: offerta € 510,00/cadauno oltre IVA , !




i
|
§
i
i

IR ST AN A A

A A T B

L

R

Alle ore 13,45 del giorno 30/05/2022 , il verbale composto da n.3 pagine dattiloscritte
si chiude.

Per quanto sopra, la commissione valuta che la migliore offerta pervenuta risulta
essere quella proposta dalla ditta Realbeef srl, rappresentata n.q. dal Sig. Gerardo
Cozza.

Tanto dovevasi rappresentare, salvo, successive verifiche ed adempimenti da
espletare da parte del Responsabile Unico del Procedimento nella figura del direttore.
_ -

\\1\\»\ d P
Palermo 1i, 30/05/2022 %\ \\& : I~ 8 A\f

no
erno

nt

b "N “3604540" e 0. 063021 1°F

= B



